
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4266273 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

600 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme Vám na prodej bývalý obchodní prostor v obci Milulovice
u Jeseníků.

obchod je umístěn na rohu budovy u příjezdové cesty a menšího
parkoviště, má 2 vchody (parkoviště není předmětem prodeje)
Obchod se skládá z:
chodba 10,86m2
prodejna 35,46m2
šatna 7,33m2
WC 3,36m2
kancelář 13,79m2
celková užitná plocha je 70,8m2 (celková podlahová plocha
77,9m2)
vybavení obchodu:
umyvadlo 2ks
baterie 3ks
WC 1ks
GAMAT 2ks
dvojdřez 1ks
vhodné i na předělání na bytovou jednotku

Je možné odkoupit v domě další prostory:
garáž 400000 Kč
tři ubytovací jednotky 1200000
sál 800 000 Kč
hospoda 2200000 Kč

Je možné odkoupit i celou nemovitost za 6 300 000 Kč, kde jsou
navíc ještě dvě bytové jednotky . Při rychlém jednání sleva, jedná
se o investiční příležitost. Rádi Vám pomůžeme s celou strategii
investice.

ID inzerátu ESO: 4266273
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 22414
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Užitná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


